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        Oznaczenie sprawy: DAZ.26.056.2015  

                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.056.…….2015
.....................................                                                                                                                                          ……………………., dnia………………….                      

Pieczęć Wykonawcy  

                                                                                        Formularz asortymentowo – cenowy

Część Nr 1 -  Nano-albumon lub nanocoll do badań scyntygraficznych przy pomocy gamma - kamery na okres 24 miesięcy  dla potrzeb Pracowni  Izotopowej          

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Numer katalogowy

(jeżeli posiada)


	Producent + nazwa handlowa


	Oferowana wielkość opakowania
	j.m.
	ilość
	Cena jednostkowa netto

w zł


	Wartość netto

w zł

[poz. 7x 8]
	% VAT
	Wartość brutto

w zł

[poz.9+10]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.


	Nano-albumon lub nanocoll lub nanoscan
(nanokoloid albuminy ludzkiej)
	
	
	
	fiolka
	144
	
	
	
	

	 Razem :
	
	
	


    Termin ważności (sterylności) minimum 3 miesiące od daty dostawy.

1. Oferowany przedmiot zamówienia w tabeli formularza asortymentowo-cenowego musi być potwierdzony w załączonym do oferty opisie przedmiotu zamówienia tj. np.: materiałach informacyjnych, ulotkach, opisach. Kserokopie winny być, potwierdzone za zgodność z oryginałem  przez Wykonawcę.                  W przypadku materiałów obcojęzycznych należy dołączyć opis w j. polskim.

2. Do oferty należy dołączyć aktualną kartę charakterystyki produktu leczniczego. Kserokopie winny być, potwierdzone za zgodność z oryginałem  przez Wykonawcę. W przypadku materiałów obcojęzycznych należy dołączyć opis w j. polskim.

3. Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia w tabeli formularza asortymentowo-cenowego jest produktem leczniczym i  posiada aktualne dokumenty wymagane przez polskie  prawo, na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i używania w placówkach ochrony zdrowia na terenie RP, zgodnie z ustawą              z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r., Nr 45 poz. 271 ze zm.) oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w zakresie oferowanego przedmiotu zamówienia. Aktualne dokumenty zobowiązujemy się przedłożyć na żądanie Zamawiającego od chwili otwarcia ofert, a  w przypadku wyboru naszej oferty wraz  z pierwszą dostawą oraz  w przypadku ich aktualizacji w trakcie trwania umowy.

Cena oferty winna być skalkulowana w sposób jednoznaczny, obejmując koszty dostawy na adres Zamawiającego, opakowania i ubezpieczenia na czas transportu.              

      ..............................................

Podpisy osób uprawnionych

do składania oświadczeń woli

                                                                                                                            w imieniu Wykonawcy
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